
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1

64127342219

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร (Road Signs) ทางหลวงหมายเลข ๓๓๓๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนแยกมะนาวหวาน - เขาพระ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๘+๔๖๒ -

กม.๓๔+๑๖๗ (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑๒๒.๕๒  ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,005,000.00 บาท

1,002,000.00 บาท

0105539115961 บริษัท ธนัทธร จำกัด 821,000.00

งานป้ายจราจร (Road Signs) ทางหลวงหมายเลข ๓๓๓๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน

แยกมะนาวหวาน - เขาพระ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๘+๔๖๒ - กม.๓๔+๑๖๗ (เป็นช่วง

ๆ)

1

0135558013311 บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด 997,000.00

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 950,000.00

0205552015558 บริษัท เอส พี แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด 851,000.00

0705559000799 บริษัท พี เอส ดี คัลเลอร์ เวย์ จำกัด 1,002,000.00

0723555001063 หจก. จ. แสนสุข ทราฟฟิค 815,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0723555001063 หจก. จ. แสนสุข ทราฟฟิค 650222008541 ลบ.1/35/2565 10/02/2565 815,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


